ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского
округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В  соответствии  с  частью  1  статьи  32  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020

№ 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,

частью 1 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О

регулировании  градостроительной  деятельности  в  Кировской  области»,

Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  городского

округа  –  муниципальное  образование  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области (прилагаются).

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(И.В. Колегова)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в

порядке,  установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня

подписания настоящего постановления.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. Карманов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней

со дня подписания настоящего постановления.

4. Управлению  архитектуры,  строительства  и  землеустройства

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области (Т.П. Кулакова) разместить настоящее постановление в

федеральной  государственной  информационной  системе  территориального

планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения

указанных правил.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области       В.Г. Мохов

	2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (И.В. Колегова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
	3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. Карманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
	4. Управлению архитектуры, строительства и землеустройства администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Т.П. Кулакова) разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения указанных правил.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.